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Anne-Marie (Mie) 
Dalbøge Bersan

Et nyt menighedsråd er startet pr. 1. december. Menigheds-
rådet er et fuldtalligt menighedsråd på 12 medlemmer 
samt præsterne og desuden 4 suppleanter - stor tak til jer 
alle for at stille jer til rådighed for menigheden i Lindholm. 

Menighedsrådet har konstitueret sig på følgende måde: 
Formand:  Anne-Marie Dalbøge Bersan
Næstformand: Lene Guldfeldt
Kontaktperson: Lene Kristensen Hove
Kirkeværge: Johnhard Telling
Kasserer: Kristina Volfart

Menighedsrådet har netop været til ordination i Budolfi 
Kirke, hvor 10 nyuddannede præster er blevet ordineret. I 
Lindholm har vi den glæde at byde STORT VELKOMMEN 
til vores nye præst Gitte Berg, der starter som sognepræst 
her i sognet pr. 1. februar 2025. Lindholm Sogn er et stort 
sogn med en stor mængde arbejde for præsterne, og vi 
ser frem til at få en fast præst igen i sognet til glæde for 
menigheden og personalet. 

   Med ønsket om et dejligt forår til alle.  
   Anne-Marie (Mie) Dalbøge Bersan. 

    

Konstitueret sognepræst
Ninni Gjessing 
Løvvangens Kirkecenter
Strubjerg 167
9400 Nørresundby
tlf.22 96 49 16
nlg@km.dk

Træffes alle dage
undtagen mandag

Nyt fra menighedsrådet

Det dufter lysegrønt af græs
i grøft og mark og enge.
Og vinden kysser klit og næs
og reder urtesenge.
Guds sol går ind
i krop og sind,
forkynder, at nu kommer
en varm og lys skærsommer.  

 Tirsdag den 25. marts 2025 kl. 19
 Tirsdag den 29. april 2025 kl. 19
 Tirsdag den 27. maj 2025 kl. 19

Kommende menighedsrådsmøder:

Møderne er åbne og holdes i Løvvangens Kirkecenter.
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Sorg
Kunne du have brug for at dele din sorg med andre?
Når man har mistet en nær pårørende, kan det være en støtte at tale med mennesker, der har oplevet 
noget lignende. Det kan man gøre i en sorggruppe.
Folkekirkerne i 9400-området tilbyder i fællesskab denne mulighed. Sorggruppen ledes af sogne-
præsterne Henrik Busk Rasmussen og Helle Rosenkvist og sættes i gang, når der er en håndfuld, der 
gerne vil have det.
Vi mødes som udgangspunkt 5-6 gange på torsdage kl. 16.30-18.30 i Løvvangens Kirkecenter.
Hvis du er interesseret eller gerne vil høre mere, så kontakt sognepræst Helle Rosenkvist, tlf. 21 19 94 76.

    Sogneindsamling til Folkekirkens Nødhjælp       
       9. marts 2025

Vi samler. Sammen.
Krige, katastrofer, sult og undertrykkelse. Der er meget, der splitter os i denne verden. 
Men vi kan gøre noget for at samle. Sammen. Når du i fællesskab med andre bruger en søndag i marts på at samle 
ind, giver din tid og dine penge mening og håb for mennesker ramt af krig og katastrofer. 
Tid og penge kan veksles til katastrofehjælp, til klimahjælp, til uddannelseshjælp, til fødevarehjælp, til  iværksætterhjælp 
og til alt-det-du-kan-tænke-dig-til-hjælp. Hjælp, der skaber varig forandring i andre menneskers liv.   
Gå med søndag den 9. marts og vær med til at samle ind til mennesker ramt af krig og klimakatastrofer i blandt 
 andet  Gaza , Ukraine og Zimbabwe.
 
Meld dig gerne i god tid og få den rute, der passer dig bedst. Kontakt sognepræst Helle Rosenkvist, tlf. 21 19 94 76, 
email: hros@km.dk
 
         

 
Christobel White, 24 år, Zimbabwe

Christobel bor i området Hurungwe, der er hårdt ramt af 
 klimaforandringer og afskovning. Sammen med sin familie opdyrker 
og distribuerer hun hvert år titusinder hårdføre træstiklinger, der kan 
klare tørken og de ustabile sæsoner.

“Da jeg var lille, kunne vi ikke se bjergene,  fordi   
de var dækket af træer. For 10 år siden  begyndte   
de at forsvinde, og nu er der ingen tilbage”

foto: Jesper Houborg/DCA

foto: Jesper Houborg/DCA
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Der er gudstjeneste kl. 10 i Løvvangens Kirkecenter. 
Indsamlingen begynder bagefter ca. kl. 11.
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V/ Sognepræst 
Gitte Berg

Kære alle i Lindholm Sogn!

I skrivende stund, januar måned, er jeg fyldt af glæde og 
 taknemlighed over at være blevet ansat som sognepræst i 
Lindholm Sogn. 

Jeg hedder Gitte Berg. Jeg er uddannet folkeskolelærer fra 
Aarhus Seminarium. Efter tre et halvt år som  folkeskolelærer 
på Sjælland, flyttede jeg tilbage til Nordjylland, da min 
mand, Michael, fik stilling som sognepræst i Jetsmark 
Sogn.  Siden vi kom til Pandrup, har jeg arbejdet som 
 folkeskolelærer i  Jammerbugt Kommune. I 2018 sagde 
jeg min stilling som  folkeskolelærer op, da jeg trængte til 
nye faglige  udfordringer, og det var svært for mig at være 
loyal over for den nye  folkeskolereform. Jeg begyndte 
med det samme at læse  teologi på Aarhus Universitet. 
Nu efter seks et halvt år er jeg cand.theol. og har afsluttet 
 Pastoralseminariet. 

Vi bor i Jetsmark Præstegård. Her har vi boet i mange år. 
Vi har to voksne døtre, svigerbørn og tre meget skønne 
børnebørn. 

Mens jeg læste teologi, blev jeg ofte mødt med 
 bemærkninger som: ”At du gider!” Og: ”Skal du så være 
præst?” Til den første bemærkning, ”at du gider”: Jeg har 
altid  interesseret mig for kristendom. På seminariet havde 
jeg linjefag i  kristendomskundskab, og jeg har  undervist 
i  kristendomskundskab på alle klassetrin i folkeskolen. 
Det  teologiske studium har været drevet af lyst, fordi 
 forholdet til den kristne tro er en integreret del af mig, mit 
 livsgrundlag, og jeg har haft lyst til at komme dybere ind i 
teologien  gennem studiet. Til spørgsmålet: ”Skal du være 
præst?”, har jeg i lang tid svaret: ”Jeg tager et semester ad 
gangen.” Da jeg  nærmede mig slutningen af studiet, blev 
tanken om at blive præst realistisk for mig. 

Nu skal jeg være præst, og jeg glæder mig til de  forskellige 
 arbejdsopgaver i kirken, gudstjenester, de kirkelige 
 handlinger, konfirmander, minikonfirmander og samtaler 
med jer, der bor i Lindholm Sogn. Jeg håber, at I kan bruge 
mig.

Jeg vil slutte med at citere fra min yndlingsbog i Bibelen, 
Salmernes Bog.  

Salme 23
Herren er min hyrde, jeg lider ingen nød,
han lader mig ligge i grønne enge,
han leder mig til det stille vand.
Han giver mig kraft på ny,
han leder mig ad rette stier
for sit navns skyld.
Selv om jeg går i mørkets dal,
frygter jeg intet ondt,
for du er hos mig,
din stok og din stav er min trøst.

Præstens sidePræstens side
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Søndag den 2. marts kl. 10 i Løvvangens Kirkecenter

Velkommen til fastelavnsfest med gudstjeneste,  udklædning, 
tøndeslagning og lækre fastelavnsboller. 

Vi har god tradition for, at alle aldersgrupper klæder sig ud. 
Man er dog også velkommen uden sjov hat. 

Gratis adgang. Vel mødt.

Fastelavn

Gudstjeneste 
– med konfirmandernes videoer

Onsdag den 19. marts kl. 17.30 
i Løvvangens Kirkecenter

 
Denne hverdagsgudstjeneste handler om  lignelser 
– opdigtede historier, som Jesus fortalte for at 
gøre det nemmere at forstå, hvad han mente, når 
han talte om Guds forhold til os, vores måde at 
tænke om andre mennesker og om det, han kaldte 
 himmeriget.
 
Konfirmanderne har lavet videoer, der viser 
 lignelserne.

Alle er velkomne. Vi håber, at mange vil være med. 

Torsdag den 6. marts kl. 16 
i Løvvangens Kirkecenter

Denne eftermiddag taler vi om bogen  “Judas” af 
Amos Oz.

En anmelder skriver bl.a.: “Amos Oz’ roman om 
 fejltagelser, begær, kærlighed og religion er en 
 mageløs  læseoplevelse. Vintermånederne i  Jerusalem 
i 1959-60. Ung søgende mand finder  videre i livet efter 
at have boet i ensomhed med en handicappet mand 
og en yderst tiltrækkende  kvinde. 
Lyder det tørt? Det er det IKKE”.

Yderligere oplysninger fås hos 
sognepræst Helle Rosenkvist, tlf. 21 19 94 76

Lindholm Sogns bogcafé

Alle er velkomne i bogcaféen. 
Vi mødes i Kirkecenteret og 
starter med en kop kaffe, 
og derefter er  ordet frit for 
 refleksion og diskussion.
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Søskende bliver uvenner, en mand kommer for sent, en anden gider ikke 
gøre det, han får besked på, nogle  dagdrømmer og ønsker sig lykke og 
berømmelse, og  selvom de ikke altid ved det, er Gud med hele vejen.

Bibelen er fuld af fortællinger. Både dem, der er opdigtede, og dem, der 
har fundet sted i virkeligheden. De  handler om alt muligt, og tit er der 
 noget, der slet ikke er så forskelligt, uanset hvor og hvornår man lever.

Vi mødes onsdag den 9. april i Løvvangens Kirkecenter fra kl. 17-19, 
hvor vi er nået til de sidste fortællinger i denne omgang. Overskriften er 
 “Påskelammet”. 
Vi hører en af Bibelens fortællinger. Bagefter laver vi noget kreativt, der 
passer til temaet. Vi runder af med en halv times   gudstjeneste, og så er der 
 aftensmad.

Den første time fra 17-18 er mest for børn. Gudstjenesten kl. 18-18.30 er for 
alle, og det samme er spisningen fra 18.30-19.

      Ses vi?
      Hilsen sognepræst Helle Rosenkvist

Tilmelding til spisning til kirkekontoret senest mandag d. 7. april kl. 12.

Påske omkring flyglet
Torsdag den 10. april kl. 17 
i Løvvangens Kirkecenter
 
Kom og syng nogle af påskens og forårets kendte og  elskede 
sange og salmer. Vi varmer op til påsken og samles til en 
 hyggelig stund omkring flyglet.

Vi runder af med varm suppe. Det er gratis, og man kan bare 
dukke op.
 
Jens og Helle

Store fortællinger for børn – og alle os andre

 9. april: Påskelammet 
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Skærtorsdag den 17. april kl. 17

Vi fortsætter vores gamle tradition med at læse tekster fra den jødiske og kristne påske 
og  supplerer med en meget fin tekst fra 500-tallet om Peters fornægtelse, skrevet 
af den græske digter,  Romanos. Digteren gør Peters frygt, håb og bøn smerteligt 
 genkendelige, og lader os råbe, mumle eller  klynke med på omkvædet: ”Skynd dig, du 
hellige, red din flok”.

Hvis du har lyst til at hjælpe med at læse en af bibelteksterne, så kontakt sognepræst 
Helle  Rosenkvist, tlf. 21 19 94 76.

Efter nadvergudstjenesten er der mulighed for et lækkert måltid i krypten. 
Pris for spisning: 60 kr. 
Tilmelding til kirkekontoret på tlf. 98 17 24 32 senest mandag den 14. april kl. 12. 
Gudstjenesten kræver ikke tilmelding.

Skærtorsdag og langfredag i Lindholm Kirke

Langfredag den 18. april kl. 10

Flaget hænger på halv, og til gudstjenesten vil kor og organist bla.  fremføre 
Antonio Lottis berømte ”Crucifixus”. Som til skærtorsdag skal vi høre en 
tekst af den græske digter, Romanos. Denne dag er det hymnen med  titlen 
”korsets triumf” og  omkvædet, der bringer håb ind i langfredagen og peger 
frem mod påskemorgen: ”til Paradis på ny”.

Pinse i det fri og hygge ved åen
Mandag den 9. juni kl. 10 
ved Lindholm Kirke

 

Gudstjenesten bliver holdt på det åbne græsareal i den nederste del af kirkegården, og der er frit valg mellem at 
sidde enten på stole eller på tæpper i græsset. 
Bagefter holder vi hygge ved åen med frokost frisk fra grillen og grøntsagssnitteriet, fællessang og musikalsk 
 optræden ved  både  voksenkor og børnekor, sjov og snak, skattejagt for børn og barnlige sjæle, og muligheden for 
at kigge på egne og andres fødder, når vi kaster os ud i en linedance.
 
Tilmelding til spisning senest onsdag den 4. juni kl. 12 til kirkekontoret, tlf. 98 17 24 32. Pris for spisning: 60 kr.

Vi rykker gudstjenesten ud på kirkegården og håber på skønt 
vejr med lune vinde. Pinse er en fejring af Helligåndens komme. 
Vi synger om ildtunger og duer og kan nyde  børnekoret 
 optræde med noget af det, de vil øve sig på fra slutningen af 
april. (Har du lyst til at være med, så læs om det på side 13). 

8 9



Velkommen til torsdagstræf i Løvvangens Kirkecenter den 2. torsdag i måneden kl. 14.30.

Nogle gange har vi inviteret foredragsholdere udefra, og  nogle gange  inviterer vi til ‘Fortælling og fælles-
sang’, hvor vi hører en god historie eller novelle samt synger lidt mere end ellers fra Højskolesangbogen.

            Pris: 20 kr. for kaffen

Torsdagstræf

Torsdag den 13. marts kl. 14.30

Fra skyttegrav til bispestol - om en modig mand
v. Carl Fuglsang-Damgaad

Cand.mag. Carl Fuglsang-Damgaard fortæller om sin bedstefar, Hans Fuglsang- 
Damgaard, der blev født i 1890 i det dengang tyskregerede Sønderjylland. Han 
blev indkaldt som tysk soldat under 1. verdenskrig og oplevede  skyttegravskrigens 
rædsler på vestfronten. 
Senere, som biskop over Københavns stift, blev han en vægtig stemme imod 
 nazisme og antisemitisme, og han underskrev bl.a. hyrdebrevet imod forfølgelsen 
af jøder i oktober 1943.

Torsdag den 10. april kl. 14.30

Fortælling og fællessang

Vi synger nogle af de sange fra Højskolesangbogen, der handler om vores og 
 landets  historie, og forhenværende fuldmægtig, spejder og tidligere formand for 
 Sundbysamlingerne, Gudrun Andersen fortæller lidt om baggrund og historie og 
kommer med små anekdoter. En af  organisterne sidder ved klaveret, og der er som 
altid en god kop kaffe.
 

Torsdag den 8. maj kl. 14.30

Reden
v. Jeanette Dam Kaastrup, forstander ved Reden Aalborg

Denne torsdag skal vi høre mere om Reden Aalborg, der er et anonymt rådgivnings-center.
Redens målgruppe er alle, der har modtaget penge, gaver, stoffer, husly, tjenester mv. for 
sex, intimitet og seksuelt materiale eller har været udsat for seksuelle overgreb og kvinder 
med  anden udsathed som fx hjemløshed, psykisk sygdom, misbrug eller vold. 
Gældende er, at de alle har brug for livsforbedringer og støtte til at komme videre i livet. 
I oplægget vil Jeanette komme ind på både prostitution og menneskehandel i Nordjylland 
og fortælle om Redens arbejde.

Dette foredrag udbydes i samarbejde med Folkeuniversitetet Aalborg.
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Lange filmdage 
i Løvvangens Kirkecenter

lørdag den 15. marts

Vi starter dagen med rundstykker kl. 9. Derefter ser vi den første 
film. Efter filmen har vi en frokostpause, hvorefter vi ser den anden 
film. Vi slutter eftermiddagen af med kaffe.  

      Pris: 50 kr

lørdag den 3. maj

Tilmelding til kirkekontoret senest torsdag den 13. marts

Tilmelding til kirkekontoret senest torsdag den 1. maj

Beautiful Boy

Nic er 18 år og ved at færdig-
gøre High School. På  overfladen 
er han en helt almindelig dreng, 
men i hemmelighed har Nic 
 eksperimenteret med stoffer 
 siden han var 12 år, og da han 
prøver methaamfetamin for første 
gang, går han på kort tid fra at 
være teenager til dybt afhængig 
stofmisbruger. 

Korsvejen

Maria er 14 år og står foran 
at skulle konfirmeres. Hendes 
 familie er en del af et fundamen-
talistisk katolsk samfund. 
Maria er fanget mellem to 
verdener: Hun lever sin hverdag 
i den moderne verden med alle 
dennes fristelser, men  hendes 
hjerte tilhører Jesus, og hun er 
meget modtagelig over for  

Smukke sind

Filmen handler om cykelbuddet 
Igor, som er født med spastiske 
lammelser og derved har svært 
ved at indgå i sociale sammen-
hænge. 
Da han en dag kommer ud 
for et trafikuheld, møder han 
 bedemanden Louis, som er hans 
diametrale modsætning. Louis er 
udadvendt og social, men er

Oppenheimer

Christopher Nolans historiske 
 drama handler om den  amerikanske 
fysiker J. Robert Oppenheimer, 
hvis rolle som ledende forsker i 
Manhattanprojektet gjorde ham 
kendt som ’atombombens fader’. 
Filmen følger den berømte atom-
forsker – først i bestræbelserne på 
at bygge atombomben og  siden 
konfronteret med de moralske 
konsekvenser ved at have skabt et 
masseødelæggelsesvåben.

Hans far, David, er rådvild og må konfrontere sin egen 
del af ansvaret i sønnens misbrug og starter en sej kamp 
sammen med sin søn for at finde en vej ud af mørket.

præstens ord og formaninger til konfirmationsforbere-
delsen. Hver dag er en eksamen foran Gud. End ikke 
Christian, en dreng, som hun møder i skolens læsesal 
og fatter nogen interesse for, kan nå hendes inderste.

samtidig blevet en bitter og ulykkelig mand. På trods 
af deres mange forskelligheder, bliver deres møde 
til starten på et usædvanligt venskab, der fører til en 
 transformerende roadtrip i Louis’ rustvogn.
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Lindholm Sogn tilbyder at holde  begravelseskaffe i krypten under 
Lindholm Kirke  efter  begravelser og  bisættelser i sognet. Det er et 
team af lokale  frivillige, der står for det  praktiske i forbindelse med 
 arrangementet.

Priser:
Leje af lokale og service samt rengøring: 500 kr.
1 kande kaffe/te: 20 kr.

For yderligere oplysninger og  bestilling, 
kontakt Teddy Johannessen på tlf. 21 18 45 80

Begravelseskaffe

N.B. Hvis du har tid og lyst til at hjælpe til som frivillig, så ring 
til Teddy på ovenstående telefonnummer og hør nærmere.

Besøg af venskabsmenighed
26.-30. juni

 
Lindholm Sogn har i mere end 20 år haft en venskabsmenighed i byen Valka, der ligger i det nordvestlige Letland. Det har 
været til stor glæde og inspiration både for dem og os. I juni får vi besøg af nogle fra deres menighed, så kom og mød 
dem og hør noget om, hvordan det er at bo, leve og være kirke hos dem. Program for dagene kommer senere.
Hvis du vil høre mere, så kontakt sognepræst Helle Rosenkvist, tlf. 21 19 94 76

Billedet er fra vores besøg hos dem sidste år, hvor vi er samlet på en udflugt.

Venskab med Tyskland
Aalborg Stift har i mange år haft en venskabsforbindelse med et område i Sachsen i Tyskland. Hvert andet år besøger 
en  lille gruppe den anden kirkes menigheder, og en gang om året bliver der holdt en hybridgudstjeneste, hvor der 
er  deltagere fra begge lande, der sidder hver sit sted og følger de andre over nettet. 
I slutningen af august er der en gruppe fra vores stift, der tager på besøg i Sachsen. Hvis nogen enten kunne have 
lyst til at tage med eller bare at høre noget mere om venskabsforbindelsen, så kontakt formand for menighedsrådet 
Anne-Marie (Mie) Dalbøge Bersan, tlf. 40 57 75 71
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Børn husker det, de hører i de allerførste måneder, og endnu  bedre, når det er sang og musik.

Organist og musikpædagog, Hanne Møller, inviterer  babyer mellem tre og ni måneder og deres mødre eller fædre til 
 babysalmesang onsdag formiddag. Babysalmesang er en slags minigudstjeneste, hvor vi synger salmer og beder  fadervor 
 sammen. Vi voksne skal også nyde de smukke melodier, de gode tekster, fællessangen – og forhåbentlig også fællesskabet.

Programmet til hver gang indeholder både sange og  salmer - de  fleste med bevægelser for og med baby samt et par 
 dansetrin. Vi skal også lege med visuelle virkemidler og  forskellige  småinstrumenter til at blande og variere  oplevelserne 
med.

Medbring gerne et tæppe til baby og afsæt halvanden time. Det  varer ca. 40 min. i kirkerummet. Herefter er der  mulighed 
for  pusle-/ammetid og en kop kaffe eller te og en skive  franskbrød og hyggesnak. 

Babysalmesangsforløbet er gratis! Kaffe/te + franskbrød koster 20 kr. Medbring endelig madpakke efter behov.                               

Yderligere info og tilmelding til 
organist Hanne Møller tlf. 29 40 01 60.

Musikalsk legestue i Løvvangens Kirkecenter
Vel mødt til musik, sang og kirkeoplevelser med Hanne Møller i børnehøjde. Tirsdag formiddag i ulige uger er der 
mulighed for at synge, spille og høre en kort fortælling om noget  kirkerelateret  (bibelfortællinger eller blot tema om lys 
eller om Gud el. lign.)

Små instrumenter, remedier og effekter indgår. Sange, salmer og danse bruges og udvikles på børnenes præmisser. 
 Enkelte gange er der en kreativ udfordring til børnene (f.eks. at tegne eller dekorere noget). Jeg vil forsøge at stimulere 
så mange sanser som muligt.

Alle dagplejere både kommunale og private er velkomne og hjemmegående ligeså. Vi mødes i små grupper. 
Aftales nærmere. 

Tilmelding (nødvendig) + info: Hanne Møller mobil: 29 40 01 60

Hanne Møller er uddannet musikpædagog og organist. 
Hun har 25 års erfaring i arbejdet med børn, musik og kirke.  

Babysalmesang
Nyt forløb starter 

den 30. april 2025
kl. 10 - ca. 11.30

Vi mødes tirsdage i ulige uger 
kl. 9.45 - 10.30
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Dåb

Cornelius Skou Jensen
11. januar 2025

Elias Martin Kristiansen
2. februar 2025

Der er mulighed for lørdagsdåb:

 1. marts 2025
 3. maj 2025
 5. juli 2025
 2. august 2025
 6. september 2025
 4. oktober 2025

Lørdagsdåb

Oplysning om, hvor der holdes dåb, fås ved 
 henvendelse til kirkekontoret på tlf. 98 17 24 32

Familiekorprojekt
- frem mod palmesøndag
fra d. 12/3 til d. 13/4

Onsdage fra kl. 16.30 i Løvvangens Kirkecenter
- for alle sangglade og familier (børn fra 8 år)
onsdag d. 12/3:  kl. 16.30 - 17.30
onsdag d. 19/3:  kl. 16.30 - 17.30
onsdag d. 26/3:  kl. 16.30 - 17.30
onsdag d. 2/4: kl. 16.30 - 17.30
onsdag d. 9/4:  kl. 16.30 + ”Store fortællinger..” kl. 17
  (kl. 18: familiegudstjeneste + spisning)
søndag d. 13/4:  kl. 10 optræder vi og medvirker til   
  palmesøndagsgudstjeneste

Tilmelding til Hanne Møller på tlf. 29 40 01 60 
senest d. 5/3

Vil du deltage i kirkens kor op mod pinse?

Koret er for alle sangglade børn i alderen 7-14 år

Vi begynder onsdag d. 30. april kl. 14.45 - 16.00 i 
 Løvvangens  Kirkecenter, og vi mødes alle onsdage 
indtil pinse på samme tid og sted.

2. pinsedag - den 9. juni kl. 10 - deltager vi i den 
 udendørs  gudstjeneste ved Lindholm Kirke. Her skal 
vi både  optræde med vores egne sange og synge 
sammen med kirkens  voksenkor

For mere information og tilmelding: 
Hanne Møller, tlf. 29 40 01 60

Børnekorprojekt



Den 4. maj 1945 holdt de daværende KFUK-spejdere i Lindholm 
- senere KFUM-spejderne Lindholm gruppe - deres  allerførste 
spejdermøde. I år markerer vi 80 år med spejderånd, fælles-
skab og utallige eventyr. Denne skelsættende  milepæl skal 
selvfølgelig fejres på behørig vis.

80-års Jubilæum for KFUK/KFUM Spejderne80-års Jubilæum for KFUK/KFUM Spejderne
En festlig fejring af vores historie

Fejringen
På dagen, søndag den 4. maj, inviterer vi alle nuværende og tidligere spejdere, deres familier og venner til en 
gudstjeneste ved Spejderhuset kl. 14. Her vil vi mindes vores historie, fejre vores værdier og se frem mod de 
 næste mange år med spejderaktiviteter. Gudstjenesten vil blive ledet af vores lokale præst, og vi håber, at så 
mange som muligt vil deltage i denne særlige begivenhed.

Kaffe og kage
Efter gudstjenesten vil der være kaffe og kage, hvor vi kan dele minder, historier og anekdoter fra spejderlivet. 
Det vil være en oplagt lejlighed til at genopfriske gamle venskaber og knytte nye bånd. Vi opfordrer alle til at 
medbringe billeder og andre minder fra spejdertiden, som kan deles med de øvrige deltagere.

Fællesspisning
Om aftenen vil der være mulighed for fællesspisning, hvor vi samles til en hyggelig og uformel stund med god 
mad og dejligt samvær. Nærmere information om menu og tilmelding kan findes på vores Facebook-side. Vi 
håber, at mange vil gøre brug af denne mulighed for at afslutte dagen på en hyggelig måde.

Tilmelding og praktisk information
For at have overblik over hvor meget mad vi skal tilberede, beder vi om tilmelding til gudstjenesten og 
 efterfølgende arrangementer senest en uge før, dvs. den 27. april. Tilmelding kan ske via vores hjemmeside 
eller facebookside her finder du et link til nemtilmeld.

Kontakt
For spørgsmål om fejringens program eller tilmelding, kan du kontakte KFUM Spejderne på dionpedersen@
spejdernet.dk eller 29440804. Eller spørg din Leder

Vi ser frem til at fejre denne specielle dag sammen med jer alle, og vi håber på et stort fremmøde til denne 
 historiske fejring af KFUK/KFUM Spejdernes 80-års jubilæum. Lad os sammen mindes fortiden, fejre nutiden 
og glæde os til fremtiden fuld af eventyr og spejderånd.
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Lindholmspejderne.dkLindholmspejderne.dk

Vil du være spejderleder og være med til at give en masse unger gode oplevelser for livet? 
Spejdererfaring er ikke en nødvendighed. Vi indhenter børneattest på alle vores ledere.

Kontakt: Thea Rothmann - mail: theahelenmrothmann@gmail.com / tlf. 21 25 05 91

Grupperådsformand:
Anne-Marie (Mie) 
Dalbøge Bersan
Ole Lukøje Vej 6,  
9400 Nørresundby.
Tlf. 98 17 75 71
mie@bersan.dk

Bæver – 0., 1. klasse
Sanne Bjelbak Olesen
Tlf. 31 99 74 17
Onsdage kl. 16:30-17:45

Ulve – 2., 3. klasse
Conni Kristiansen
Tlf. 40 68 53 03
Tirsdage kl. 17-18:30

Junior – 4., 5. klasse
Ulla Kjærgaard
Tlf. 40 72 30 12
Tirsdage kl. 17-18:30

Spejder –  
6., 7. klasse
Peter Fonseca
Tlf. 27 61 39 27
Onsdage kl. 19-21

Gruppeleder:
Thea Rothmann
Tlf. 21 25 05 91
theahelenmrothmann@gmail.com

Seniorspejder – 
8., 9., 10. klasse
Peter Fonseca
Tlf. 27 61 39 27
Onsdage kl. 19-21

Klan Den Rosa Elefant
Christian Nielsen
Tlf. 61 77 71 64
Torsdage i lige uger
kl. 19-21

Klan 
De Flyvende Gummiænder
Steffen Aggerholm Bonde
Tlf. 22 32 91 08
Tirsdage kl. 19-21

Banko
i Løvvangens Kirkecenter

6. april kl. 14

Overskuddet går til KFUM-spejderne, 
Lindholm Gruppe
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Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. 

Den grønlandske forening Ikerasak er samlingspunkt og mødested for alle  grønlændere og danske medborgere, der 
 interesserer sig for grønlandsk kultur, kunst og musik. Fællesskabet er bygget op omkring de grønlandske værdier som 
 fællesskab og glæde. Alle kan optages som medlemmer.  Find også Ikerasakaalborg på facebook eller kontakt formand 
Silas Mogensen tlf. 93 60 96 52 

Kalaallit Peqatigiiffiat Ikerasak katersuuffiuvoq naapittarfiullunilu kalaallinut tamanut aamma innuttaaqatitsinnut danskinut, 
kalaallit kulturiannut, eqqumiitsuliornermut nipilersornermullu soqutigisalinnut. Ataatsimoornermi tunngaviupput kalaallit 
 naleqartitaat soorlu ataatsimoorneq aamma nuannaarneq. Kikkulluunniit ilaasortanngorsinnaapput.  Ikerasakaalborg aamma 
facebookimi nassaarisinnaavat imaluunniit attavigisinnaavat  siulittaasoq Silas Mogensen
oqarasuaat  93 60 96 52.

BRODERI-BANDENBRODERI-BANDEN
Har du kørekort til den store broderimaskine, og har 
du selv en, er du mere end velkommen til at tage den 
med, når vi udveksler erfaringer og sammen broderer 
løs i Løvvangens Kirkecenter 1. lørdag i hver måned 
kl. 10-15. 
 
Få mere at vide ved at kontakte Karin Lildal på  
tlf. 29 44 09 44. 
Pris: 20 kr. pr. gang.

Vi mødes hver onsdag kl. 15 til ca. 20 i Løvvangens Kirkecenter 

1. marts
5. april
3. maj

Narcotics 
Anonymous
NA er et fællesskab af mænd og kvinder, for hvem 
stoffer var blevet et væsentligt problem. Med-
lemmerne er addicts, afhængige i bedring, der  
mødes for at hjælpe hinanden med at forblive clean. 
Gruppen ’Vi kom til at tro’ mødes hver mandag 
kl. 17.30-19.15 i Løvvangens Kirkecenter.

Læs mere på nadanmark.dk

IKERASAKIKERASAK
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Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. 

DE LEVENDE PINDEDE LEVENDE PINDE 
Vi mødes i Løvvangens Kirkecenter den 2. lørdag i hver 
 måned fra kl. 13-17, hvor vi strikker tæpper, trøjer, huer og 
sokker til gavn for bl.a. Kirkens Korshærs sociale  arbejde. 
Har du lyst til at være med, eller har du garnrester i over-
skud, så mød op eller kontakt Karin eller Else Marie.

Karin Lildal tlf. 29 44 09 44
Else Marie Hansen tlf. 61 70 60 42

Pris: 20 kr. pr. gang.

PATCHWORK
Patchwork for fuld udblæsning. Gruppen har blandt andet 
leveret tæpper til Julemærkehjemmet i Hobro.

Vi mødes torsdage i ulige uger kl. 19.00-21.30 i  Løvvangens 
Kirkecenter. Det koster 30 kr. pr. gang inkl. kaffe og 
ostemad.

Patchworkstoffer og lignende modtages med stor tak. 
Kontaktperson Anne-Marie (Mie) Dalbøge Bersan
Tlf.: 40 57 75 71

Kreativt værksted
Åbent værksted for kreative sjæle tirsdage kl. 16-21 i
Løvvangens Kirkecenter. 

Trædrejning, papirklip, kagebagning og perleplader. Kun fantasien  
sætter grænser for, hvad sognets kreative værksted kan danne 
 rammen om. Vi laver bl.a. udsmykninger til kirkerne og kirkegården, 
dåbsstager og gaver til vores venskabsmenigheder. 
Hvis du er mere til at pusle med puslespil, så er det også muligt. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte  
Lene Guldfeldt, tlf. 22 52 04 24 

13. marts
27. marts
10. april
24. april
8. maj
22. maj

8. marts
12. april
10. maj Foto: Lene Fragtrup

17



 

Kalender
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1. marts kl. 10 Broderibanden                           Løvvangens Kirkecenter

2. marts kl. 10 Fastelavn                                           (side 6) Løvvangens Kirkecenter

4. marts kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

6. marts kl. 16 Bogcafé                                             (side 6) Løvvangens Kirkecenter

8. marts kl. 13 De Levende Pinde Løvvangens Kirkecenter

9. marts kl. 11 Sogneindsamling                       (side 4) start fra Løvvangen

11. marts kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

13. marts kl. 14.30 Torsdagstræf                           (side 9) Løvvangens Kirkecenter

13. marts kl. 19 Patchwork  Løvvangens Kirkecenter

15. marts kl. 9 Filmdag (side 10) Løvvangens Kirkecenter

18. marts kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

25. marts kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

25. marts kl. 19 Menighedsrådsmøde  Løvvangens Kirkecenter

27. marts kl. 19 Patchwork  Løvvangens Kirkecenter

1. april kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

5. april kl. 10 Broderibanden  Løvvangens Kirkecenter

6. april kl. 14 Banko  Løvvangens Kirkecenter

8. april kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

9. april kl. 17 Store fortællinger for børn..) (side 7) Løvvangens Kirkecenter

10. april kl. 14.30 Torsdagstræf (side 9) Løvvangens Kirkecenter

10. april kl. 17 Påske omkring flyglet (side 7) Løvvangens Kirkecenter

10. april kl. 19 Patchwork  Løvvangens Kirkecenter

12. april kl. 13 De Levende Pinde  Løvvangens Kirkecenter

15. april kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

17. april kl. 17 Skærtorsdags fællesspisning (side 8) Lindholm Kirke

22. april kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter
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Plejehjemsgudstjenester
Lions Park demensafdelingen kl. 10
v. Ninni Gjessing

5. marts

2. april

7. maj 

Beboernes ægtefæller og 
familie er også  velkomne.

24. april kl. 19 Patchwork  Løvvangens Kirkecenter

29. april kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

29. april kl. 19 Menighedsrådsmøde  Løvvangens Kirkecenter

3. maj kl. 9 Filmdag (side 10) Løvvangens Kirkecenter

3. maj kl. 10 Broderibanden  Løvvangens Kirkecenter

4. maj kl. 14 Spejdernes 80 års jubilæum (side 14) Spejderhuset

6. maj kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

8. maj kl. 14.30 Torsdagstræf (side 9) Løvvangens Kirkecenter

8. maj kl. 19 Patchwork  Løvvangens Kirkecenter

10. maj kl. 13 De Levende Pinde  Løvvangens Kirkecenter

13. maj kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

20. maj kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

22. maj kl. 19 Patchwork  Løvvangens Kirkecenter

27. maj kl. 16 Kreativt værksted  Løvvangens Kirkecenter

27. maj kl. 19 Menighedsrådsmøde  Løvvangens Kirkecenter

Lions Park kl. 13.30
v. Helle Rosenkvist

4. marts

18. marts

1. april

15. april

6. maj

20. maj 

Lindholm Plejehjem kl. 14.30
v. Gitte Berg

11. marts

25. marts

8. april

22. april

13. maj

27. maj   

Såvel beboere som pårørende er velkomne til plejehjemsgudstjenesterne.

På Lindholm Plejehjem foregår gudstjenesterne i Fælleshuset, og på 
Lions Park er det i Aktivitetscentret.

Efter gudstjenesterne er der hyggeligt samvær med kaffe og fællessang.



Gudstjenester
HR: Helle Rosenkvist 
GB: Gitte Berg
NG: Ninni Gjessing

KOLLEKTER:

Indsamling i våbenhuset/

forgangen. Se på  

tavlerne, hvad pengene 

går til.  MobilePay 71030.

TAXAKØRSEL:

Gangbesværede med 

bopæl i sognet kan 

efter aftale med kirke-

kontoret få taxakort til 

sognets gudstjenester.

Søndag  d. 2. marts kl. 10  Fastelavn Løvvangens Kirkecenter (side 6) GB

Søndag d. 9. marts kl. 10 1. s. i fasten Løvvangens Kirkecenter (side 4) HR

Søndag  d. 16. marts kl. 10 2. s. i fasten Lindholm Kirke  NG

Onsdag d. 19. marts kl. 17.30 Konfirmand-gudstjeneste Løvvangens Kirkecenter (side 6) HR

Søndag  d. 23. marts kl. 10 3. s. i fasten Løvvangens Kirkecenter  NG

Søndag  d. 30. marts kl. 10 Midfaste Lindholm Kirke  GB

Søndag  d. 6. april kl. 10 5. s. i fasten Lindholm Kirke  NG

Onsdag  d. 9. april kl. 18 “Store fortællinger..” Løvvangens Kirkecenter (side 7) HR

Søndag  d. 13. april kl. 10 Palmesøndag Løvvangens Kirkecenter  GB

Torsdag d. 17. april kl. 17 Skærtorsdag Lindholm Kirke (side 8) HR

Fredag d. 18. april kl. 10 Langfredag Lindholm Kirke (side 8) HR

Søndag  d. 20. april kl. 10 Påskedag Lindholm Kirke  GB

Mandag d. 21. april kl. 10 2. påskedag Løvvangens Kirkecenter  NG

Søndag d. 27. april kl. 9 Konfirmation Lindholm Kirke  HR

Søndag d. 27. april kl. 11 Konfirmation Lindholm Kirke  HR

Søndag d. 4. maj kl. 9 Konfirmation Lindholm Kirke  GB

Søndag d. 4. maj kl. 11 Konfirmation Lindholm Kirke  GB

Søndag d. 4. maj kl. 14 Jubilæumsgudstjeneste Spejderhuset (side 14) HR

Søndag d. 11. maj kl. 10 3. s. e. påske Lindholm Kirke  GB

Søndag d. 18. maj kl. 10 4. s. e. påske Løvvangens Kirkecenter  HR

Søndag d. 25. maj kl. 10 5. s. e. påske Lindholm Kirke  NG

Torsdag d. 29. maj kl. 10 Kristi Himmelfart Lindholm Kirke  NG

Søndag d. 1. juni kl. 10 6. s. e. påske Løvvangens Kirkecenter  GB

Søndag d. 8. juni kl. 10 Pinsedag Lindholm Kirke  HR

Mandag d. 9. juni kl. 10 2. pinsedag Lindholm Kirkegård (side 8) HR


